
 

  

Stránka | 1 

 

*DY903OP1LHO5* 
DY903OP1LHO5 

Č. j.: VPŠA-1690/EU-2023/03 Počet stran: 3 

 

DODATEK č. 3 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI č. j.: VPŠA-769/EU-2022/03 

při užívání sportovišť a sportovního vybavení v 

 areálu Vyšší policejní školy a Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Praze  

 

uzavřený podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 

jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 

mezi: 

Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v 
Praze, organizační složka státu (dále jen „VPŠ a SPŠ MV v Praze“) 
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy 

 (je současně fakturační a doručovací adresou); 
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy,  

oprávněnou samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy 

IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn 

VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, číslo účtu: 3007881/0710 

 

Kontaktní osoby a údaje:  
Ve věcech ekonomických a technických jedná:   

Bc. Karel Kubečka, DiS., vedoucí oddělení správy majetku 

e-mail:  

telefon:  

Ve věcech sportovních aktivit a spolupráce jedná:  

Mgr. Vlastimil Burian, vedoucí oddělení vychovatelů   
e-mail:  

telefon:        

(dále jen „škola“)                                                          
a 

Sportovní klub policejní školy Praha z. s., 

se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 – Hrdlořezy 

(je současně fakturační a doručovací adresou) 
zastoupený: Bc. Petrem Wűrknerem, DiS., ředitelem klubu, 

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy 

IČO: 00540391; ID datové schránky: 5bmucvk 

registrovaný pod spisovou značkou L 559 u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 176235241/0300 



Stránka | 2 

 

Kontaktní osoby a údaje:  
Ve všech věcech smlouvy jedná: Bc. Petr Wűrkner, DiS., ředitel klubu 

e-mail:  

telefon:  

(dále jen „sportovní klub“), 
obecně též „smluvní strana“ anebo souhrnně „smluvní strany“ 

 

Preambule 

Smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 28. srpna 2022 uzavřena smlouva 
o spolupráci č. j.: VPŠA-769/EU-2022/OSM (dále jen „smlouva“), dále její dodatek č. 1, který 
byl uzavřen dne 30. ledna 2023 č. j.: VPŠA-1568/EU-2022/OSM, a dodatek č. 2, který byl 
uzavřen dne 18. září 2023 č. j.: VPŠA-1095/EU-2023/OSM jejichž znění je upraveno tímto 
dodatkem č. 3 (dále jen „dodatek“) a zároveň jsou tímto dodatkem sportovnímu klubu 

poskytnuty prostory pro užívání ve školním pololetí roku 2024 v souladu s výše citovanou 
smlouvou: 

  

I. 

1. Na základě výše uvedeného, a po dohodě smluvních stran, se sportovnímu klubu pro 
rok 2023 poskytují následující prostory k užívání: 

 Úpolovna II - pondělí od 18:00 hodin do 20:00 hodin – Judo; 

    středa od 18:00 hodin do 20:00 hodin – Judo; 

    pátek od 17:00 hodin do 19:00 hodin – Judo; 

místnosti 1A, 2A, 3A a 8A v budově č. 7 v současné době využívané jako kanceláře / 
sklady; 

2. Škola může sportovnímu klubu, na základě předchozí žádosti sportovního klubu, 
poskytnout v rámci vzájemné spolupráce i další prostory (např. posilovna) v tomto 
dodatku výslovně neuvedené, a to za předpokladu, že nedojde k ohrožení nebo 
omezení činností školy. Sportovní klub bere na vědomí, že v případech uvedených v 
tomto odstavci nebude mít uvedené prostory ve výhradním užívání, tj. užívat je budou i 
žáci, studenti, studující, zaměstnanci školy, policisté a případně další osoby, a že škola 
je oprávněna žádost sportovního klubu zamítnout s ohledem na své potřeby. 

3. Prostory uvedené v odst. 1 tohoto článku tohoto dodatku jsou klubu poskytovány 
v souladu s Rozhodnutím o dočasné nepotřebnosti svěřeného majetku státu České 
republiky, ze dne 11. prosince 2023, č. j.: VPŠA-1689/EU-2023/03, a to do 31. srpna 

2024. 

 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami, resp. dnem podpisu v pořadí druhou smluvní stranou. 

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména podle § 1724 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a § 19 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., o 



Stránka | 3 

 

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, oba zákony ve znění 
pozdějších předpisů.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.  

 

V Praze       V Praze  

 

 

plk. Mgr. Ivana Ježková, MBA                Bc. Petr Wűrkner, DiS.  
vrchní rada                           ředitel klubu 

         ředitelka školy 

Petr 

Wűrkner

Digitálně 

podepsal Petr 

Wűrkner 

Datum: 

2023.12.15 

15:13:47 +01'00'

Ivana 

Ježková

Digitálně podepsal 

Ivana Ježková 

Datum: 2023.12.19 

07:52:32 +01'00'


